ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

"Развитие сферы культуры и спорта в Ганьковском сельском поселении " 
	За 
	9
	месяцев
	2018
	года (нарастающим итогом) 


_Администрация Ганьковского сельского поселения

наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии) 
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на 2018 год 
	Объем финансирования

факт за 9 месяцев 2018года

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Развитие культуры и спорта в Ганьковском сельском поселении 


	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
	4374,5
	
	734,9
	3639,6
	
	3081,7
	
	427,1
	2654,6
	

	Развитие культуры и спорта в Ганьковском сельском поселении 


	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотеки поселения
	1098,5
	
	237,7
	860,8
	
	772,7
	
	128,6
	644,1
	

	Развитие физической культуры и спорта в Ганьковском сельском поселении 


	Развитие физической культуры и спорта в Ганьковском сельском поселении
	786,7
	
	
	786,7
	
	549,2
	
	
	549,2
	

	
	Итого
	6259,7
	
	972,6
	5287,1
	
	4403,6
	
	555,7
	3847,9
	


